

Daj Małgosi szansę na rozwój!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Małgorzata Borowska

Podopieczna Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz się 1% swojego podatku i pomóż się jej prawidłowo rozwijać!

Witam Szanownych Państwa! Nazywam się Małgosia. Urodziłam się w listopadzie 2011 roku. Mam Zespół Retta. To rzadka choroba genetyczna, która polega na stopniowym pogarszaniu się stanu fizycznego i pogłębianiu upośledzenia umysłowego. Dzieci obciążone tym zespołem z dnia na dzień tracą możliwość komunikacji z otoczeniem. Zamykają się w swoim świecie, nie szukają już wzrokiem swoich bliskich, tracą kontakt z rzeczywistością. Dodatkowo cierpię na padaczkę lekooporną, mam asymetrię, znacznie obniżone napięcie mięśniowe, łagodną skoliozę i refluks żołądkowy. Ponadto bieleją mi tarcze w oku i nie wiadomo czy będę widzieć. Pomimo, że powinnam już biegać i skakać jak moi rówieśnicy, nie siedzę, nie raczkuję i nie chodzę. Nie potrafię też porozumiewać się słowami, a moi rodzice mają ze mną słaby kontakt. Jediną szansą na poprawę mojego stanu zdrowia jest wieloprofilowa i długotrwała rehabilitacja. Moja mama zrezygnowała z pracy, by móc się mną opiekować i pracować nad moim usprawnieniem. Staram się uśmiechem wynagradzać jej cierpliwość i zaangażowanie. Moim marzeniem jest, bym mogła samodzielnie chodzić. Wiem, że będę musiała wykonać pracę herosa, żeby to osiągnąć, ale głęboko wierzę w moje powodzenie. Dlatego proszę wszystkie osoby o szlachetnym sercu o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację, tak bym mogła stać się samodzielna i być pociechą dla moich rodziców.

Pomóż Małgosii się rehabilitować, otwórz swoje serce i podaruj jej swój 1%.

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Małgorzata Borowska”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Małgorzata Borowska

